ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КҮҖӘКӘ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423734, Күҗәкә авылы, Совет урамы, 28 йорт

СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423734, село Кузякино, ул.Советская, дом 28

                 КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

                   № 33                                                                                  14 декабря 2018 года

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ПОЛНОМОЧИЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СОВЕТА

КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА А.Ш. БИКМУХАМЕТОВА

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь статьи 32

Устава муниципального образования «Кузякинское сельское поселение

Актанышского муниципального района Республики Татарстан» и на основании

личного заявления Бикмухаметова А.Ш., Совет Кузякинского сельского

поселения Актанышского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Освободить депутата Старо-Урьядинского избирательного округа № 4

Бикмухаметова Азата Шайгалимовича от полномочий представителя Совета

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района в

Совет Актанышского муниципального района по собственному желанию

согласно личному заявлению.

2. 2. Направить настоящее решение в Кузякинскую сельскую

избирательную комиссию для сведения и ознакомления.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района.

Глава – Председатель Совета

Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района                    Мусин И.Н.